

Pismo: PZP-225/14/2018

Korfantów dnia: 09.10.2018 r.

ODPOWIEDZI na pytania w sprawie SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na " **dostawę gazu ziemnego**"

Zamawiający przekłada wyjaśnienia do SIWZ będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6.A na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź: tak, zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Wykonawca prosi o ujednoczenie zapisów (i ewentualne poprawienie zapisów w Formularzu Cenowym oraz Wzorce Umowy), ponieważ w formularzu jest zapis, że cena ma być podana wraz z akcyzą, natomiast w SIWZ § 2. Ust. 3 jest zapis:

"3) Cel wykorzystania paliwa gazowego: paliwo gazowe przeznaczone jest na cele opałowe i podlega zwolnieniu z podatku akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym (t. j. Dz. U. z 2017r poz. 43 ze zm.)"

Odpowiedź: Zamawiający poprawia formularz cenowy – załącznik nr 1 (poprawiony załącznik zostaje umieszczony na stronie).

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5

Dotyczy Wzoru Umowy § 2 ust 4:

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących zatwierdzonej Taryfy Wykonawcy:

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 62 b ust. 1 pkt 1 ustawy prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz.U. 2018 poz.755 t.j) taryfy ustalane przez przedsiębiorstwo energetyczne posiadające koncesję na obrót paliwami gazowymi dla odbiorców końcowych, nie będących odbiorcami w gospodarstwach domowych, z dniem 1 października 2017 roku nie podlegają zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Obowiązek przedkładania przez przedsiębiorstwo energetyczne do zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki taryf dla paliw gazowych dotyczy wyłącznie odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych – art. 62 b ust. 1 pkt 2 ustawy prawo energetyczne.

Wykonawca informuje, że cena jednostkowa paliwa gazowego oraz stawka opłaty abonamentowej będzie stała w trakcie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W załączniku nr 4 do SIWZ (Wzór Umowy) skreśla się § 2 ust. 4.

Pytanie 6

Dotyczy Wzoru Umowy § 2 ust 8:

Wykonawca wnosi, aby zmiany ilości paliwa gazowego były na poziomie do 10% łącznego wycenianego wolumenu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 2 ust 8 Wzoru Umowy:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do niepobrania określonej w ust. 7 ilości paliwa gazowego w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania Zamawiającego, czego nie można przewidzieć na dzień podpisania umowy. Z faktu tego Wykonawca nie będzie wywodził żadnych roszczeń finansowych, jednakże zmniejszenie pobranych ilości paliwa gazowego nie może przekroczyć 20% ilości jednostek określonych w ust. 7, z zastrzeżeniem wyłączenia z tego przypadku sytuacji spowodowanych siłą wyższą, strajkiem pracowników Zamawiającego, ograniczeniem kontraktu zawartego z Narodowym Funduszem Zdrowia, wyłączeniem z eksploatacji pomieszczeń Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o.

Pytanie 7

Dotyczy Wzoru Umowy § 3 ust 2:

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących przedkładania oryginału polisy ubezpieczeniowej, w przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu:

„Wykonawca jest zobowiązany do przedkładania kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem polisy ubezpieczeniowej po uprzednim wezwaniu przez Zamawiającego”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W załączniku nr 4 do SIWZ (Wzór Umowy) § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca zobowiązany jest do przedkładania polisy ubezpieczeniowej lub potwierdzenia (certyfikatu) zawarcia ubezpieczenia Zamawiającemu po jej odnowieniu w terminie 7 dni, celem wykonania przez Zamawiającego kserokopii przedłożonego oryginalnego dokumentu.

Pytanie 8

Dotyczy Wzoru Umowy § 5 ust 6:

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu:

„6. Zapłata należności za kompleksową dostawę paliwa gazowego w poprzednim miesiącu kalendarzowym w stosunku do miesiąca wystawienia faktury następować będzie przelewem na podstawie prawidłowo wystawionych przez Wykonawcę faktur, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, przy czym za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego uważać się będzie dzień uznania rachunku w banku Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 5 ust. 6 Wzoru Umowy.

Pytanie 9

Dotyczy Wzoru Umowy § 9 ust 2 pkt 5:

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów, cena jednostkowa paliwa gazowego oraz stawka opłaty abonamentowej będzie stała w trakcie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 9 ust. 2 pkt 5 Wzoru Umowy.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W załączniku nr 4 do SIWZ (Wzór Umowy) dodaje się § 9 ust. 2 pkt 6 w brzmieniu:

6) zmian w ustawie o Podatku akcyzowym, w szczególności utrata zwolnienia, bezpośrednio wpływających na ceny jednostkowe, ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

hmal

mgr inż. Wojciech Machelski